Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO n0 133/2024

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ADELAR NATALIO FIORI 428.***.289-72 188746438 145170 MARECHAL CÂNDIDO RONDON

ADILSON JOSÉ BUSKEVICZ 031.***.849-58 168183496 139173 VIRMOND

ADILSON JOSÉ BUSKEVICZ 031.***.849-58 168183500 139174 VIRMOND

ANTENOR ANTONIO RIBAS DE LIMA 841.***.799-91 201363772 162402 LAPA

CHINA THREE GORGES BRASIL ENERGIA S.A. 19.014.***/0001-47 209743132 164281 IBIPORÃ

COCARI-COOPERATIVAAGROPECUÁRIA E

INDUSTRIAL

78.956.***/0027-12 209304333 162951 BORRAZÓPOLIS

DERLI MARIANA DA SILVA ALMEIDA 350.***.722-87 205477683 149277 PEABIRU

ECOMAX RECICLADOS EIRELI ME 25.078.***/0001-34 203989059 161067 ASSIS CHATEAUBRIAND

EDENILSON MOLETA 069.***.689-23 167528309 138726 ARAUCÁRIA

EDSON MACHADO CORREA 029.***.779-40 203491557 148760 MATINHOS

ELIAS JOAO GORDYA 479.***.109-30 194869045 133007 SÃO MATEUS DO SUL

ELISANDRA BRUSAMARELLO 077.***.659-19 167046320 138621 FERNANDES PINHEIRO

ELTO DOS REIS FONTANA 726.***.509-97 203807376 148819 SANTO ANTÔNIO DA PLATINA

GLOBAL SISTEMAS AMBIENTAIS LTDA 19.507.***/0001-37 203213840 162373 BALSA NOVA

HILSON NUNES 800.***.019-60 167030947 138649 LAPA

IDIMAR MOREIRA DOS SANTOS 775.***.889-87 202007430 148445 FLORIDA

ILDEBRANDO DOS SANTOS 605.***.689-04 192422400 146002 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

IVO EDINEI RUGOSKI 055.***.979-09 196517332 147033 SÃO JOÃO DO TRIUNFO

JOÃO EDILSON RIBAS 020.***.999-06 196327215 147055 CAMPO DO TENENTE

JOÃO EDILSON RIBAS 020.***.999-06 196327231 147054 CAMPO DO TENENTE

JOSE AFONSO BIZUTI DE AMORIM 649.***.119-04 201435960 148272 PARANAGUÁ

JOSÉ CARLITO FLUGEL 372.***.579-53 214848961 149424 PIRAI DO SUL

LINDOLFO JORGE DOS SANTOS 643.***.109-63 204484120 148946 QUEDAS DO IGUAÇU

LUCIANE DOS SANTOS BATISTA MARCO 047.***.839-24 192740142 146095 TIJUCAS DO SUL

LUIZ FERNANDO GRALAK 062.***.159-97 169224498 139697 PRUDENTÓPOLIS

MARCELO MARTINS DE SOUZA 030.***.479-26 209373149 161270 SANTO ANTÔNIO DA PLATINA

MARCIO LUIS DAMKE 738.***.849-72 205349367 149245 GUARANIAÇU

MARIANO VALDOMIRO PAULIK 655.***.929-04 195392013 134016 CRUZ MACHADO

MARIO JOSE MOLETTA 536.***.079-04 174571945 128849 GUARATUBA

PEDRO ESTERLINO BORGES 428.***.469-00 201962854 148393 SÃO JORGE DO PATROCINIO

ROHDEN E CIA LTDA 05.084.***/0001-08 181820870 130837 PLANALTO

SAMUEL COELHO DA SILVA 051.***.129-11 168592396 125866 CURIÚVA

TADEU WIERCZORKOWSKI FILHO 867.***.109-06 202002145 128550 REBOUÇAS

TIAGO BURDA 063.***.659-54 181156708 143038 NOVA LARANJEIRA

WM COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA 00.200.***/0002-40 201541549 131655 PARANAGUÁ

Curitiba, 18 de novembro de 2024

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI